DEPARTAMENTO DE FIANZAS 

1. POR CUANTO: P & M INGENERIA SANITARIA, S.R.L. 

Ha solicitado en fecha: 12 de JUNIO del 2024. 

A la “Compañía Dominicana de Seguros, SRL.”, una FIANZA por valor de UN MILLON NOVECIENTOS 

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 91/100 RD$ 1,917,991.91. 

Para responder a las obligaciones siguientes GARANTIA DE FIEL CUMPLIMIENTO PARA CONSTRUCCION 

SISTEMA DE ABASTECIMIENTO LOS BARRIOS LOS GUANDULES - LA RAQUETA COMO EXTENSION DEL 

ACUEDUCTO BARAHONA, PROVINCIA BARAHONA, ZONA VIII’ REF. NO. INAPA-CCC-LPN-2022-0004.